

RECEBEMOS DE M. CRYSLAINE BARBOSA COZER OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		<b>NF-e</b> <b>Nº: 000.000.777</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <b>M. CRYSLAINE BARBOSA COZER</b> <b>R. RUI BARBOSA-25</b> <b>CENTRO - MATELANDIA-PR</b> <b>CEP: 85887000 - FONE: (45) 3262-1131</b>	<b>DANFE</b> <b>DOCUMENTO AUXILIAR</b> <b>DA NOTA FISCAL</b> <b>ELETRÔNICA</b>	 CHAVE DE ACESSO <b>4121 0285 0203 9400 0100 5500 1000 0007 7714 9710 7781</b>
	0-ENTRADA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> 1-SAIDA Nº: 000.000.777 <b>SÉRIE: 1</b> <b>FOLHA: 1 de 1</b>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>9.(-) NFE PARA CONSUMIDOR FINAL</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141210038151939 22/02/2021 14:43:07</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9012777881</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>85.020.394/0001-00</b>

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>41-PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA</b>		<b>76.206.465/0001-65</b>	<b>22/02/2021</b>
ENDEREÇO <b>AV. DUQUE DE CAXIAS - 800</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85887000</b>	DATA ENT/SAI <b>22/02/2021</b>
MUNICÍPIO <b>MATELANDIA</b>	FONE/FAX <b>(45) 3262-8350</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENT/SAI <b>14:42:59</b>

<b>FATURA/DUPLICATAS</b>	
NÚMERO:	
DT. VCTO:	À VISTA
VALOR:	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC. ICMS SUBS.	VALOR DO ICMS SUBS.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1033,40</b>		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1033,40</b>	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
	<b>0-REMETENTE</b>					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
<b>577</b>				<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	

<b>DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</b>													
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
2296	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 13,60 Fonte: IBPT	19059090	0102	5102	KG	3,0000	28,0000	84,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2297	EMPADINHA- PALMITO/CARNE/FRANGO 30-60 G COFFE UN- TRIBUTOS(R\$): 39,00 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	UN	280,0000	0,8600	240,8000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2300	MINI FOLHADO COFFE UN- TRIBUTOS(R\$): 43,99 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	UN	280,0000	0,9700	271,6000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2302	MINI GROSSTOLI COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 22,68 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	KG	5,0000	28,0000	140,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2301	MINI PAO DE QUEIJO COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 18,14 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	KG	4,0000	28,0000	112,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00
2298	TORTA SALGADA, MASSA LEVE FRANGO/LEGUMES COFFE KG- TRIBUTOS(R\$): 29,97 Fonte: IBPT	19022000	0102	5102	KG	5,0000	37,0000	185,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,00	0,00

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *Valor referente a aquisição de itens para compor coffe break para servidores em formacao/palestra no auditorio da secretaria de Educacao e cultura conforme pregao 12/2020 Empenho 1207/2021 Trib Aprox. R\$: 43,38 Federal e R\$: 124,00 Estadual Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR 8F6CA7	RESERVADO AO FISCO